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Wkładka do fotelika samochodoweg o 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t wkładka d o fo -

telika samochodowego, wykonana z pikowanej tkaniny, prze-

znaczona d o stosowani a w e wszystkic h modelac h fotelikó w 

samochodowych. Wkładka według wzoru przemysłowego umożli-
wia bezpieczne przewożenie dzieci mających różny wzrost w 
dowolnym foteliku samochodowym. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa , oryginaln a 

postać wkładk i d o fotelik a samochodowego , przejawiająca 
się w  jeg o ukształtowani u i  estetyczny m wyglądzie ze -

wnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t pokazany na załą-
czonym rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia widok rozło-

żonej wkładki d o fotelik a samochodowego , Fig . 2  - widok 

perspektywiczny złożonej wkładki do fotelika samochodowe -
go. 

Wkładka do fotelika samochodowego według wzoru prze-

mysłowego, pokazana na Fig. 1 i Fi$t 2,  skład a się z czę-
ści stanowiącej oparci e głow y 1 , z  części stanowiącej 
oparcie pleców 2, z części bocznych 3 oraz troków 4. 



Wkładka do fotelika samochodoweg o stanow i jedn ą ca-
łość o kształcie figur y czworobocznej mającej zary s tra-
pezowy, z  bokiem wypukły m na d oparcie m głow y 1  ora z z 

trzema bokami wypukło-wklęsłymi, z  których dwa to brzegi 

części bocznych 3, a trzeci to dolna krawędź wkładki zło-
żona z dolnych zakończeń części bocznych 3  i dolnej kra-
wędzi oparci a pleców 2 . Wszystkie naroża wkładk i s ą za -
okrąglone. 

Część wkładki stanowiąca oparcie głowy 1  jest wyod-
rębniona o d części bocznyc h 3  przepikowanie m 5 , któr e 

ułatwia zagięcie części bocznych 3  wkładki i  dopasowanie 
ich do boków fotelika samochodowego. 

Część wkładk i stanowiąca oparci e plecó w 2  jes t od -
dzielona od części bocznych 3 wkładki przecięciami 6  za-
giętymi łukowato na wysokości ramio n dziecka, umożliwia-
jącymi łatw e przeciągnięcie szelkowyc h pasów bezpieczeń-
stwa, w które jest wyposażony foteli k samochodow y i  bez-
pieczne przypięcie nimi dziecka. 

Dolne naroża przeciętych części bocznych 3 wkładki i 
części stanowiącej we wkładce oparcie pleców 2 są wyposa-
żone w  trok i 4  służące d o ponowneg o połączenia części 
bocznych 3  wkładki z  częścią stanowiącą we wkładce opar -
cie pleców 2 , w  celu ich unieruchomienia -  po przecią-
gnięciu prze z przecięcia 6  szelkowyc h pasó w bezpieczeń-
stwa i przypięciu nimi dziecka w foteliku samochodowym. 

Wkładka do fotelika samochodowego według wzoru prze-

mysłowego jes t wygodna w  użyciu, zapewni a dzieck u o  do -

wolnym wzroście komfor t jazd y w  każdym model u fotelik a 



samochodowego i  spełni a wszelki e wymog i bezpieczeństwa 
konieczne przy przewożeniu dzieci w samochodzie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- Wkładk a do fotelika samochodowego według wzoru przemy-

słowego skład a si ę z  części stanowiącej oparci e głow y 
1, z  części stanowiącej oparci e plecó w 2 , z  części 
bocznych 3 oraz troków 4. 

- Wkładk a do fotelika samochodoweg o stanow i jedną całość 
0 kształci e figur y czworoboczne j mającej zary s trape -

zowy, z  bokiem wypukły m na d oparcie m głow y 1  ora z z 

trzema bokam i wypukło-wklęsłymi, z  któryc h dw a t o 

brzegi części bocznyc h 3 , a  trzec i t o doln a krawędź 
wkładki złożona z  dolnych zakończeń części bocznych 3 
1 dolne j krawędzi oparci a pleców 2, przy czy m wszyst-
kie naroża wkładki są zaokrąglone. 

- Część wkładki stanowiąca oparcie głowy 1 jest wyodręb-
niona o d części bocznyc h 3 przepikowanie m 5 , któr e 

ułatwia zagięcie części bocznych 3 wkładki i  dopasowa-
nie ich do boków fotelika samochodowego . 

- Część wkładki stanowiąca oparcie pleców 2 jest oddzie-
lona o d części bocznyc h 3  wkładki przecięciami 6  za -

giętymi łukowat o n a wysokości ramio n dziecka , umożli-
wiającymi łatw e przeciągnięcie szelkowyc h pasó w bez -

pieczeństwa, w  któr e jes t wyposażony foteli k samocho -



dowy i  bezpieczne przypięcie nim i dzieck a o  dowolny m 
wzroście. 

Dolne naroża przeciętych części bocznyc h 3  wkładki i 

części stanowiącej we wkładce oparci e pleców 2  są wy-
posażone w  trok i 4  służące d o ponowneg o połączenia 
części bocznyc h 3  wkładk i z  częścią stanowiącą w e 

wkładce oparcie pleców 2, w celu ich unieruchomienia -

po przeciągnięciu prze z przecięcia 6  szelkowych pasó w 

bezpieczeństwa i  przypięciu nim i dzieck a w  fotelik u 

s amochodowym. 
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